
COMUNE DI  FABBRICHE DI VERGEMOLI 

                Provincia di Lucca 

 
 

ORDINANZA SINDACALE N. 16 DEL 29/03/2025 
 
 
OGGETTO: REVOCA ORDINANZA N. 11 DEL 16.03.2025. 

 
 

IL SINDACO 
 
 
Richiamata la propria ordinanza n. 11 del 16.03.2025 con la quale è stata disposta la chiusura al 
transito pedonale e veicolare di porzione di parcheggio e l’accesso al Santuario dell’Eremo di 
Calomini; 
 
Considerato che sono stati effettuati primi interventi di somma urgenza; 
 

Visto l’art. 54 T.U. del 18 agosto 2000, n. 267; 

 
Stante la peculiarità dell’attuale situazione: 
 

 
ORDINA 

 
 
LA REVOCA PER LE MOTIVAZIONI SOPRA ESPOSTE DELL’ ORDINANZA N. 11 DEL 16.03.2025. 

 
DISPONE  

 
All’ufficio Tecnico che copia della presente ordinanza venga trasmessa a tutti gli organi di Pubblica 
Sicurezza, ASL competente per il territorio, Prefettura di Lucca. 
 

RICORDA CHE 
 

I trasgressori saranno puniti con le sanzioni previste dalla normativa vigente. 
 
Contro il presente provvedimento può essere presentato da chi abbia interesse, ricorso ai sensi di 
Legge. 
 
 

Il Sindaco 
Giannini Michele 

 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Fabbriche di Vergemoli. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

MICHELE GIANNINI in data 29/03/2025


